主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年11月22日

發文字號：
校社科字第1110091183號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
2022年富邦全球化講堂宣傳文案、2022年富邦全球化講堂大會海報

​敬邀貴單位派員參加「2022富邦全球化講堂『淨零2.0X
轉型加速行─邁向以人為本的公正轉型』」，請查照。

一、

二、

三、

​

旨揭會議係由本校、風險社會與政策研究中心及富邦金

控與富邦文教基金會共同主辦，將於111年12月14日（星

期三）在本校法律學院霖澤館國際會議廳舉行。

檢附會議報名相關資訊(含會議簡介、議程、報名方式與

交通資訊等)1份與大會海報1張以供卓參，大會將保留有

限名額給本文受邀之單位，故請於11月30日（星期三）

前填覆報名資訊(聯絡人：本校風險中心卓如吟專員，電

話：02-33663366#55704，E-mail: juyincho@rsprc.ntu.edu.t
w)，俾利統計與會人數，敬請儘早報名以免向隅。

大會最新資訊請上活動官網(https://pse.is/4m9nhv)，敬請

鼓勵所屬報名並協助廣宣。

正本：登載於本校首頁校園公告、各直轄市及縣市政府、各公私立大學校院、中央研

究院、經濟部、經濟部能源局、勞動部、數位發展部、行政院環境保護署、國

家發展委員會、國家科學及技術委員會、金融監督管理委員會、財團法人台灣

金融研訓院、財團法人國家實驗研究院、財團法人工業技術研究院、財團法人

中華經濟研究院、財團法人台灣經濟研究院、財團法人台灣綜合研究院、財團

法人台灣永續能源研究基金會、財團法人台灣產業服務基金會、財團法人

ICLEI東亞地區高雄環境永續發展能力訓練中心基金會、財團法人主婦聯盟環

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人
：
卓如吟
電話
：
02-33663366#55704
電子信箱
：
juyincho@rsprc.ntu.edu.tw

1110025454

總收文　111/11/22

第1頁，共2頁

​ 境保護基金會、財團法人環境與發展基金會、社團法人台灣環境資訊協會、社

團法人台灣綠色公民行動聯盟協會、資誠聯合會計師事務所、安侯建業聯合會

計師事務所、安永聯合會計師事務所

副本：富邦金融控股股份有限公司、財團法人富邦文教基金會、風險社會與政策研究

中心 111/11/22
13:42:59

第2頁，共2頁